Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATAS PARA AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA, REFERENTE AOS PROCESSOS SELETIVOS DE PROFESSORES

- CADASTRO RESERVA N. º 67/2023 E 03/2024

        A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que em decorrência de apresentação de atestados médicos, onde os documentos

médicos atestam que as candidatas abaixo elencadas necessitavam de repouso por

motivo de moléstia na data aprazada para realização de avaliação psicológica, ou

seja dia 16/01/2024, fica designada nova data para esta etapa do certame,

FICANDO INTIMADAS as mesmas a comparecerem no dia 18/01/2024, ás

14:00 HORAS, na ESCOLA MUNICIPAL DÉBORA KREBS CONCEIÇÃO, sito à

Rua Bento Gonçalves, n.º 423, Centro.

CANDIDATAS:

Dejanea Urrutia Dorneles;

Sirlei Maria Bassan Saldanha;

OBSERVAÇÃO: Em virtude de que as candidatas em referência não puderam

comparecer a avalição psicológica anteriormente designada, tendo devidamente

justificado a ausência através de documentos médicos, e como agora se submeterão

a avaliação do Processo Seletivo n.º 03.2024, as quais igualmente estão inscritas,

caso se consideradas aptas nesta avaliação psicológica, serão consideradas também

para o referido Processo Seletivo n.º 67.2023, isto em atenção ao princípio da

economicidade, visto que os dois editais versam sobre professores.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 17 DE JANEIRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

                         PREFEITA MUNICIPAL